
UCHWAŁA NR XL/362/22 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 542 w zakresie 
budowy chodnika w ciągu ul. Męczenników w Działdowie”, na odcinku od zjazdu w km 42+543,09 do 
przejścia dla pieszych w km 42+628,65. 

§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 18.573,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt trzy złote i 00), co stanowi 50% wartości zadania, pozostałą część sfinansuje Województwo 
Warmińsko-Mazurskie. 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta 
z Województwem Warmińsko-Mazurskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FA65BB-1F9C-42F7-9D63-7AD4CDD5534B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


